（様式３）

  年  月  日

競争参加資格確認申請書

独立行政法人農林漁業信用基金

 理事長 今井 敏 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

令和３年６月18日付け入札公告「漁業保証保険システムの再構築に係る

調達支援業務」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を

添えて申請します。

なお、独立行政法人農林漁業信用基金契約事務取扱細則第１０条の規定

に該当しない者であること及び入札説明書、入札心得等の内容を遵守する

ことを誓約します。

記

１．全省庁統一資格における資格審査結果通知書の写し